OBRAS DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO EM DIVERSAS
RUAS  DO  CONJUNTO  HABITACIONAL  “HORÁCIO
RODRIGUES  GOULART”,  NO  MUNICÍPIO  DE
BURITAMA-S.P)” ,  com  a  empresa:  NOROMIX
C O N C R E T O  S / A ,  i n s c r i t a  n o  C N P J  N . º
10.558.895/0001-38, no valor total de R$ 530.499,55
(quinhentos e trinta mil, quatrocentos e noventa e
nove reais  e  cinquenta e cinco centavos).  Ante  as
competências a mim conferidas, AUTORIZO à assinatura do
Contrato e despesas decorrentes,  observadas as normas
legais  e  regulamentadas,  bem  como  a  emissão  das
Autorizações de Fornecimentos/Ordens de Serviços e das

[...]

PREÇO  GLOBAL,  CONSISTENTE  NA  EXECUÇÃO  DE
OBRAS  DE  RECAPEAMENTO  ASFÁLT ICO  E
SINALIZAÇÃO  VIÁRIA  HORIZONTAL  EM  DIVERSAS
VIAS  PÚBLICAS  DO  MUNICÍPIO  DE  BURITAMA-SP”,
com a empresa: NOROMIX CONCRETO S/A, inscrita no
CNPJ N.º 10.558.895/0001-38, no valor total de R$
479.574,57  (Quatrocentos  e  setenta  e  nove  mil,
quinhentos e setenta e quatro reais e cinquenta e

sete centavos). Ante as competências a mim conferidas,
AUTORIZO  à  assinatura  do  Contrato  e  despesas
decorrentes ,  observadas  as  normas  lega is  e
regulamentadas, bem como a emissão das Autorizações de
Fornecimentos/Ordens de Serviços e das respectivas Notas